
PŮJČOVNA
pracovních plošin



Jaké stroje si u nás můžete pronajmout?
Součástí naší flotily je přes 2 000 různých strojů, z nichž každý typ se hodí na jiný druh práce 
a do jiného terénu. 

Nůžkové plošiny

Přívěsné plošiny

Terénní vysokozdvižné vozíky

Sloupové pracovní plošiny

Max. výška 27 metrů

Max. výška 29 metrů

Max. nosnost 5 tun

Max. výška 14 metrů

Max. výška 43 metrů

Max. výška 30 metrů

Max. nosnost 5 tun

Max. výška 29 metrů

Max. výška 57 metrů

Max. nosnost 5 tun / Max. výška 21 m

Max. zdvih 7 metrů

Kloubové plošiny

Pásové plošiny

Vysokozdvižné vozíky

Automobilové plošiny

Teleskopické plošiny

Manipulátory

Materiálové plošiny

Jsou ideálním řešením do prostor, které stroji 
umožňují pohyb kolmo nahoru. 

Hodí se pro práce v náročných terénech,
kde je stupeň náklonu vyšší než 5 °.

Ideální pro vlastní dopravu, snadné použití
a rychlá obsluha.

Jsou ideální na nezpevněné povrchy,
do stavebnictví a zemědělství.

Jsou kompaktní a vysoce obratné,
ideální pro práci v těsných nebo méně 

přístupných oblastech.

Jsou vybaveny speciálním kloubovým 
ramenem, které vám umožní dosáhnout 

vysokých cílů.

Pásový podvozek je velmi vhodný pro těžko 
přístupná místa a pro pracoviště,

kde povrch vyžaduje minimální namáhání.

Usnadňují práci ve skladech a výrobních 
halách.

Pro svoji mobilitu a flexibilitu, jsou ideálním 
pracovním partnerem.

K dispozici s obsluhou i bez.

Nadstandardní stroje pro nevšední výzvy. 
Pracovní plošiny, kterými v České republice 

nikdo jiný nedisponuje. Více informací najdete
v našem katalogu či na webové stránce.

Jsou určeny pro práce dál od základny, 
kde terén znemožňuje práci blízko daného 

pracoviště. K dispozici také verze
s extra kapacitou (XC).

Jedná se o kompaktní terénní stroje vhodné
do omezených podmínek pro manévrování.

K dispozici s vidlemi, lopatou, ramenem jeřábu, 
hydraulickým navijákem
nebo pracovní lopatou.

Plošiny vám pomohou dopravit materiál
až do výšky 7 metrů.

www.mateco.cz

www.mateco.cz


Proč spolupracovat právě s námi?

Kvalitní konstrukce strojů

Rychlé dodání

Naše stroje prochází pravidelnou kontrolou

Profesionální zaškolení na obsluhu pracovních plošin

Servisní dispečink dostupný nonstop

Životní prostředí nám není lhostejné

Stáří strojů činí průměrně 4,5 roku

Téměř 20 let zkušeností

8 poboček po celé ČR

> Za kvalitou pronajímaných strojů si stojíme. Pochází totiž
z dílen světoznámých značek, mezi které patří Genie, Ommelift,
Ruthmann, JLG, Manitou, Teupen, Toyota a Holland Lift.

> Máme 24 vlastních řidičů a nákladních vozů a zároveň 
spolupracujeme s mnoha spolehlivými externími dopravci. Díky 
tomu vám vybranou pracovní plošinu můžeme doručit
ze dne na den.

> Veškeré naše stroje prochází pravidelnou kontrolou a údržbou,
v rámci které zohledňujeme specifikace daného výrobce.

> Naše stroje vás naučíme bezpečně obsluhovat. Využít můžete
naše vlastní školící středisko, případně vám jej zajistíme na jedné
z našich poboček, nebo přímo u vás.

> Ke všem našim strojům nabízíme možnost využít nonstop
servisní dispečink. Zajišťujeme také revizní zkoušky,
roční prohlídky a prodej náhradních dílů.

> Veškeré činnosti provádíme s ohledem na životní prostředí.
I z toho důvodu neustále rozšiřujeme naši flotilu elektrických
plošin. V našem katalogu najdete tyto stroje označeny
ekologickým logem mateco.

> Průměrné stáří strojů v naší flotile činí pouze 4,5 roku. Naši flo-
tilu totiž neustále obměňujeme novými a modernějšími modely.

> Na trhu působíme již od roku 2005 a za tu dobu jsme nasbírali
velké množství zkušeností, které nás posunuly dále.

> V současné době máme pobočky v Praze, Brně, Ostravě,
Hradci Králové, Plzni, Ústí nad Labem, Českých Budějovicích
a Dolních Beřkovicích (Mělník).

www.mateco.cz

www.mateco.cz


STATECH s.r.o.
Počapelská 346 

277 01 Dolní Beřkovice 

Mobil: +420 728 270 270
E-mail: info@mateco.cz

Brno
Jihlavská 768/1a
664 41 Troubsko
Mobil: +420 770 166 667 
E-mail: brno@mateco.cz

Ostrava
Orlovská 1016
712 00 Slezská Ostrava
Mobil: +420 770 166 668 
E-mail: ostrava@mateco.cz

Plzeň
Areál IPPE, Dýšina 297
330 02 Dýšina
Mobil: +420 770 166 663 
E-mail: plzen@mateco.cz

Praha
K Měcholupům 495
109 00 Praha 15
Mobil: +420 770 166 661 
E-mail: praha@mateco.cz

České Budějovice
Vráto 83
370 01 České Budějovice 
Mobil: +420 770 166 660 
E-mail: cb@mateco.cz

Hradec Králové
Cukrovarská 167 
503 03 Smiřice
Mobil: +420 770 166 665 
E-mail: hk@mateco.cz

Ústí nad Labem
Podhoří 404 (areál firmy Elpa)
400 10 Ústí nad Labem 
Mobil: +420 770 166 664
E-mail: unl@mateco.cz

Aktuální kontakty najdete
na www.mateco.cz/kontakt/

Naše zastoupení v ČR a ve světě
Můžete se na nás spolehnout již od roku 2006

Kontaktujte nás! 

mateco Česká republika

STATECH s.r.o. @statechcz

facebook.com/plosiny

mailto: info@mateco.cz
www.mateco.cz/kontakt/
https://www.linkedin.com/company/mateco-cr/about/
https://www.youtube.com/channel/UCcAHQ8yt7NeLctWMHK9FgxA
https://www.facebook.com/Plosiny
https://www.instagram.com/statechcz/
mailto:brno@mateco.cz
mailto:ostrava@mateco.cz
mailto:plzen@mateco.cz
mailto:praha@mateco.cz
mailto:cb@mateco.cz
mailto:hk@mateco.cz
mailto:unl@mateco.cz
https://www.mateco.cz/kontakt/



